249 451 00 26 Y 249 451 0243

Règimen Fiscal: (622)Actividades Agrícolas, 

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

14.000 AR-300X200
AR 3"x2"

437.02 6,118.32PZA

500.00 PIJ-AR-1
PIJA AUTO ROSCABLE 1"

0.6034 301.70PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 6,420.02

SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 
22/100 M.N.

7,447.22

1,027.20

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

OeBsJH+Tt+4QMMfKQROUKbss6xbZpSqt7pMWcY9pyVN/krnvCKW2jC
mVAZzONNEz0Wb/sOk0lg0npNxTAaIMnY4TjLQO0hMUcmAShi7BOiPr